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TÜBİTAK Üniversite Öğrencilerine Karşılıksız Burs Veriyor 
 
TÜBİTAK tarafından karşılıksız olarak verilen “Yurt İçi Lisans Bursu” 
kapsamında 2007 yılında öğrencilere aylık 400 YTL ödenecek. 
 
Burs kapsamına giren bölümler ve başarı sıralamaları belli oldu.  
 
TÜBİTAK Bilim Kurulu’nun Nisan 2007 tarihli toplantısında alınan karar gereğince;  
 
2007 yılı ÖSS sonucunda “Sayısal Ağırlıklı Puan Türünde” ilk 7500 içine giren ve 
Biyoloji, Fizik veya Kimya bölümlerinden birini kazanarak kayıt yaptıran T.C. 
vatandaşı öğrenciler ile ilk 5000 içine giren ve Matematik, Moleküler Biyoloji ve 
Genetik bölümlerinden birini kazanarak kayıt yaptıran T.C. vatandaşı öğrencilere;  
 
“Sözel Ağırlıklı Puan Türünde” ilk 5000 içine giren ve Tarih bölümünü kazanarak 
kayıt yaptıran T.C. vatandaşı öğrencilere;  
 
“Eşit Ağırlıklı Puan Türünde” ilk 5000 içine giren ve Felsefe, Sosyoloji 
bölümlerinden birini kazanarak kayıt yaptıran T.C. vatandaşı öğrencilere ve ilk 2500 
içine giren ve Psikoloji bölümünü kazanarak kayıt yaptıran T.C. vatandaşı öğrencilere 
karşılıksız burs verilecek.  
 
Programdan ayrıca, Uluslararası Bilim Olimpiyatlarında ülkemizi temsil eden 
takımlarda yer alan öğrenciler, Ulusal Bilim Olimpiyatlarında madalya alan öğrenciler 
ile Ortaöğretim Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışmalarında ödül alan ve  
TÜBİTAK tarafından gönderildiği "Uluslararası Proje Yarışmalarında" birincilik, 
ikincilik ya da üçüncülük kazanan öğrenciler de yararlanabilecek. 

Başvuru Yöntemi:  

2007 yılı ÖSS sonucunda bursiyer olmaya hak kazananların ÖSYM'den sağlanacak 
adreslerine, 2007 yılı Eylül ayında, bursiyer olabilmeleri için gerekli bilgi ve belgeler 
gönderilecek. Bursiyer olmaya hak kazananların TÜBİTAK tarafından gönderilen bilgi 
ve belgeler doğrultusunda belirtilen süre içinde başvurmaları gerekiyor. Diğer 
öğrencilerin ise 2007 yılı ÖSS sonucunda kazandıkları bölümlere kesin kayıt 
yaptırdıkları tarihten itibaren 30 gün içinde TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire 
Başkanlığı’na yazılı olarak başvurmaları gerekiyor.  

Bu program kapsamında 2006 yılında TÜBİTAK tarafından 657 öğrenciye karşılıksız 
burs verilmişti. 
 
 
 
 

 



 
 
 
Yurt İçi Lisans Bursu Hakkında: 

Üniversite öğrencilerini Doğa Bilimleri, Mühendislik ve Teknoloji, Tıbbi Bilimler, 
Tarımsal Bilimler, Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler alanlarında öğrenim ve 
çalışmalar yapmaya özendirmek, çalışmalarını yönlendirmek, yaratıcı ve araştırmacı 
yönlerini ortaya çıkarıp gelişmelerini sağlamak, bilimsel düşünme ve araştırıcılığa 
yatkınlıklarını geliştirerek geleceğin bilim insanları olarak yetişmelerini sağlamak 
amacıyla TÜBİTAK tarafından Yurt İçi Lisans Burs Programı uygulanıyor. Başarıya 
verilen ödül niteliğindeki bu program kapsamında bursiyerlerin mecburi hizmet ve geri 
ödeme gibi yükümlülükleri bulunmuyor.  

 

 


